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Innlandet SV innlandet.sv.no/arsmote 

ÅM 08-26 
Valg 

Innstilling 
Innstilling fra valgkomiteen utsendt 6. februar: 

Begrunnelse for valgkomiteens innstilling 
Det har vært et mål for valgkomiteen å speile fylket på en god måte, og at vi innstiller på et 
fylkesstyre som både bidrar til fornyelse, kontinuitet og lokal representasjon. Basert på 
innspillene som har kommet fra lokallag og dagens styremedlemmer, har valgkomiteen 
også vektlagt at det er behov for å tilføre mer arbeidskapasitet i styret, og det er behov for 
en ledelse som er godt motivert til å gjøre en jobb for fylkeslaget.  

Innlandet er Norges største fylke og SVs lokallag i de ulike kommunene har ulike behov. For 
å ivareta disse behovene er det nødvendig med et fylkesstyre som ikke bare ser fylkeslaget, 
men også lokallagene og kommunene. Dette hensynet mener vi denne innstillingen ivaretar 
på en god måte.  

Valgkomiteen er glad for at Amund Røhr Heggelund har sagt ja til å bli innstilt som ny 
fylkesleder. Han har lang erfaring fra politikk og organisasjonslivet. Han har erfaring fra både 
kommunepolitikken som kommunestyrerepresentant og fylkespolitikken som 
fylkestingsrepresentant. Han har også erfaring som nestleder i Innlandet SV og fra SVs 
sentralstyre, og kjenner godt til fylkeslaget og resten av partiorganisasjonene. Valgkomiteen 
mener at Heggelund har de kvalitetene som er nødvendig for å lede Innlandet SV.  

Kjersti Tommelstad har vist seg å være en dyktig nestleder i inneværende periode og Niklas 
Aas Skovdahl har framstått som et solid AU-medlem, som sammen med fylkesleder har 
utgjort arbeidsutvalget i Innlandet SV. Valgkomiteen innstiller på at de to fortsetter som 
nestleder og AU-medlem.  

Valgkomiteen mener at vi med dette innstiller på et styre som er godt egnet til å sammen 
lede Innlandet SV inn i et valgår og en periode der organisasjonen skal bygges videre. 

Valgkomiteen i Innlandet SV innstiller enstemmig på følgende kandidater til fylkesstyret i 
Innlandet SV for perioden 2026 - 2027: 
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Leder Amund Røhr Heggelund Stange 1 år 
Nestleder Kjersti Tommelstad Vestre Toten 1 år 
AU-medlem og fagpol. leder Niklas Aas Skovdahl Gausdal 1 år 
Kvinnepolitisk leder Eivor Braastad Ringsaker 1 år 
Medlem Pernille Ødegaard Etnedal 1 år 
Medlem Sigrun Kristoffersen Sør-Odal 1 år 
Medlem Rolf Jørn Karlsen Gjøvik 1 år 
Medlem Camilla G. Øien Hamar 2 år 
Medlem Vårin Dagsgard-Marstein Lom 2 år 
Medlem One Enerud Øystre Slidre 2 år 
SU-medlem Elliot Kvamme Øyer 1 år 
Samepolitisk koordinator * Lina Márjá Allas Karlsen 1 år 

1. vara Anne Bi Hoffsten Hamar 1 år 
2. vara Tollef Østvang Os 1 år 
3. vara Jo Sveen Aukrust Lom 1 år 
SU 1. vara Emilie Brendløkken  Øyer 1 år 
SU 2. vara Sanna Balsam  Gjøvik 1 år 
SU 3. vara Ingvild Bryn Rusten Ringsaker 1 år 
* Utpekt av samepolitisk råd

Nettverksledere 
Kvinnepolitisk leder Eivor Braastad Ringsaker 
Fagpolitisk leder Niklas Aas Skovdahl Gausdal 
Miljøpolitisk leder Ole Midthun Hamar 

Landsstyrerepresentanter 
Representant Amund Røhr Heggelund Stange 
Representant Kjersti Tommelstad Vestre Toten 
1. vara Niklas Aas Skovdahl Gausdal 
2. vara Vårin Dagsgard-Marstein Lom 
3. vara Camilla G. Øien Hamar 
4. vara Ole Midttun Hamar 

Valgkomite 
Ettersendes fra valgkomiteen. 
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Nominasjonskomite 
Leder Sigrun Kristoffersen Sør-Odal 
Medlem Jørgen Damskau Lillehammer 
Medlem Jo Sveen Aukrust Lom 
Medlem Anne Bi Hoffsten Hamar 
Medlem Eldri Svisdal Elverum 
SU-medlem Elliot Kvamme Øyer 
Vara Christian Haugen Ringsaker 
SU-vara Amalie Kvernsveen Gjøvik 

Revisor 
Revisor Svein Holen Lillehammer 
Revisor Karin Jansen Østre Toten 
Vara Christian Haugen Ringsaker 
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